
UCHWAŁA NR XXIX/205/2013
RADY GMINY WALCE

z dnia 2 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/185/2013 Rady Gminy Walce z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Krapkowickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/185/2013 Rady Gminy Walce z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Krapkowickiemu § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Walce pomocy finansowej Powiatowi 
Krapkowickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Remont chodnika dla pieszych 
w centrum wsi Kromołów w ciągu drogi powiatowej nr 1465 O Kromołów–Walce” wraz z robotami 
uzupełniającymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Nossol

Id: A9E85C0B-77F8-4450-A870-A0117AC5A458. Podpisany




